100學年度校安通報第 7號

日期： 2011/11/30

發布單位：校安中心

聯絡人：喻之武

聯絡電話：05-2717058

全天候值勤電話：05-2717373

主旨： 前車之鑑，請注意交通安全

阿里山公路車禍 4 大學生受傷

中央社 – 2011 年 11 月 25 日 下午 5:52

（中央社記者黃國芳嘉義縣 25 日電）阿里山公路今天發生 2 部機車與拖板車相撞意外，機車上 4 名大學

同班同學相偕看阿里山日出，下山不慎與拖板車相撞，造成 2 重傷、2 輕傷。事故原因待調查釐清。

警方表示，4 名國立□□大學的同班同學，昨天騎乘 2 部機車從雲林縣前往阿里山森林遊樂區遊玩，早

上欣賞阿里山日出後下山，上午 10 時 20 分左右，機車行經阿里山公路 35 公里處，也就是觸口路段的明

隧道，不慎與準備上山的拖板車相撞。

警方指出，2 部機車分別撞上拖板車左側，撞擊後，4 人均彈離機車倒臥路面，救護車立即將傷勢較重

的陳姓女大學生、王姓男大學生送嘉義市聖馬爾定醫院急救，另外輕傷的張姓、曾姓男大學生送嘉義基

督教醫院治療。

聖馬爾定醫院表示，陳女顱內出血、腦組織溢出，緊急動手術後，情況仍不樂觀，有生命危險；王男胸

部內出血，部分肝臟及脾臟切除，手術後，仍有生命危險，2 人均在加護病房觀察。另張男、曾男則額

頭撕裂傷、手腳擦傷。

再多的叮嚀、後悔，都無法改變既定事實，友校同學用生命告誡大家，一定要遵守交通規則，注意交通

安全。

學務處  校安中心 關心您

http://us.lrd.yahoo.com/SIG=11ajhqkc5/EXP=1323824159/**http%3A/www.cna.com.tw/